
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 209 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093 636 
IČ: 00063941 Čt - 8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
 

 

 

    
Úřad městské části Praha 10 
odbor kontroly a komunikace 

      

 
Váš dopis zn.:   --- 
Naše značka:  SZ P10-055183/2019 
                          Č. j. P10-062970/2019 
Vyřizuje linka:   JUDr. Jolana Rožková/371  
V Praze dne:   5. 6. 2019 

 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne 10. 5. 
2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 
„Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme Úřad městské části 
Praha 10 (dále jen „povinný“) o sdělení následujících informací: 
1. Celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, 
které povinný vyplatil. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky.  
2. Celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního  
postupu, které povinný vymohl od svých úředníků. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky. 
3. Celkovou výši pokut a obdobných sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. 
Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky. 
4. Celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacených povinným ostatním úřadům 
veřejné správy. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.  
Informace je možné zcela poskytnout formou vyplnění následující tabulky, která je i přílohou této 
žádosti o informace. 
Preferujeme doručení informací pouze elektronicky.“ 

 
Konec zákonné lhůty pro vyřízení žádosti připadal podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ na 27. 5. 2019. 
Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti bylo třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské 
části Praha 10, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 7 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 6. 6. 
2019, o čemž jste byl informován e-mailem ze dne 22. 5. 2019, zaslaným na Vaši e-mailovou adresu. 

 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v elektronické 
formě v níže uvedené tabulce, vyplněné v souladu s Vaší žádostí o požadované informace, na Vámi 
uvedenou e- mailovou adresu. 
 

 
 
 



Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 209 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093 636 
IČ: 00063941 Čt - 8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
 

rok škody z titulu vydání nezákonného 

rozhodnutí  

pokuty a obdobné sankce 

zaplaceno  regrese zaplaceno  regrese 

suma 

(Kč) 

počet 

případů  

suma 

(Kč) 

počet 

osob  

suma 

(Kč) 

počet 

případů  

suma 

(Kč) 

počet 

osob 

2014 0 Kč 0 0 Kč 0 206 535 

Kč 

4 160 838 

Kč 

5 

2015 0 Kč 0 0 Kč 0 1 706 Kč 1 1 706 Kč 6 

2016 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 

2017 0 Kč 0 0 Kč 0 133 789 

Kč 

3 0 Kč 0 

2018 0 Kč 0 0 Kč 0 30 000 

Kč 

1 0 Kč 0 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  

 
 
S pozdravem 

 
Mgr. Tomáš Kosmel                                                                       „otisk razítka“                                                           
vedoucí odboru kontroly a komunikace  
 
„podepsáno elektronicky“ 


		2019-06-05T10:55:24+0200
	Spisová služba 7009e14a070fae6e452ce7d284d86709650776a0


		2019-06-05T10:58:13+0200
	Mgr. Tomáš Kosmel d8042de2b469d9c4d7de3dfa6d6eed79f6c59743




